

Dodávateľ:
BACON Združenie
Ján Kožík
Dravce 121
053 14 Spišský Štvrtok
 IČO: 17297427
 DIČ: 1020682839
 IČ DPH: 1020682839
 Telefón: 053/4598410
 Mobil: 0905535898

Variabilný symbol: 2011003
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: osobne zo dňa:

Odberateľ: IČO: 329592
 IČ DPH (DIČ):

Obec Spišský Hrhov
SNP 10
053 02 Spišský Hrhov

Číslo účtu: 6738276000 1111

Forma úhrady: príkazom

Konečný prijemca:

Dátum vyhotovenia: 28.01.2011
 Dátum splatnosti: 04.02.2011
 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 28.01.2011

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	----------

Fakturujeme Vám prevedené práce pri oprave vnútorného plynovodu NTL :

723-03:A 03 Vnútorný plynovod							
723120203:Potrubie z rúr závit.ocel.bez.DN 20	3 m	12,63		37,89	20%	7,58	45,47
723160204:Prípojka k plynomeru G 1	1 ks	30,00		30,00	20%	6,00	36,00
723160335:Rozpierka prípojky plynomeru do G 5/4	1 ks	7,90		7,90	20%	1,58	9,48
723239103:Montáž armat.s 2 závit.G 1	2 ks	2,50		5,00	20%	1,00	6,00
04036:Ventil guľový plynový art.220 G 1	2 ks	9,50		19,00	20%	3,80	22,80
723190901:Oprava plynového potrubia pri oprave	1 ks	18,40		18,40	20%	3,68	22,08
723261912:Montáž plynomerov s odvzdušnením PS 2,6,10	1 ks	4,40		4,40	20%	0,88	5,28
01190:Plynomer BK-G6T DN 25	1 ks	105,00		105,00	20%	21,00	126,00
723300009:Práca pod plynom	1 hod	12,00		12,00	20%	2,40	14,40
HZS-001:Práce prevedené v hodinovej sadzbe	3 hod	8,29		24,87	20%	4,97	29,84

Súčet položiek 264,46 52,89 317,35

SPOLU NA ÚHRADU 317,35

Vystavil: JK



ZO č. 1351/1992 Pr.

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	264,46	20%	52,89	317,35

Prevzal:

Za správnosť: 

Pečiatka:

Zaučtoval: 

Ekonomický a informačný systém POHODA

ÚČEL: BYT ČISA 33